H o
Letnie Mistrzostwa Dolnego Slaska Wroctaw 2025 z SH O P’ PL

Wroctaw, 18.5.2025 POMAGAMY WYGRYWAC
Konkurencja 3 Mezczyzn, 800m dowolny 13 lat i starsi
18.05.2025 - 8:33 Wyniki
Top Times "Dolnoslaski Okregowy Zwiaze8:01.71ackSzuba Michat 00601 Belgrade (SRB) 09.07.2011
Top Times "Dolnoslaski Okregowy Zwiaze8:06.181ckSzuba Michat 00601 Szczecin 31.05.2015
Top Times "Dolnoslaski Okregowy Zwiaze8:01.71ackSzuba Michat 00601 Belgrade (SRB) 09.07.2011
Top Times "Dolnoslaski Okregowy Zwiaze8:14.84ackFurtek Pawet 00601 Olsztyn 15.05.2012
Top Times "Dolnoslaski Okregowy Zwiaze8:23.84ackSzuba Michat 00601 Ostrowiec Sw. 24.05.2009
Top Times "Dolnoslaski Okregowy Zwiaze8:23.84ackJackowski Tomasz 00601 Lodz 27.05.2018
Top Times "Dolnoslaski Okregowy Zwiaze8:25.45ackZoniuk Maciej 00601 Oswiecim 25.04.2009
Top Times "Dolnoslaski Okregowy Zwiaze8:42.32ackSzuba Michat 00601 Gorzow WIkp. 29.11.2007
Top Times "Dolnoslaski Okregowy Zwiaze8:58.54ackSzuba Michat 00601 Gorzow Wielkopolski 11.11.2006
Punkty: AQUA 2025
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
13 lat
1. Wojtera Krzysztof 12 WKS Slask Wroctaw 11:50.09 258
100m: 1:22.72 1:22.72 300m: 4:27.19 1:32.48 500m: 7:25.50 1:28.32 700m: 10:23.05 1:28.60
200m: 2:54.71 1:31.99 400m: 5:57.18 1:29.99 600m: 8:54.45 1:28.95 800m: 11:50.09 1:27.04
14 lat
1. Gawronski Mateusz 11 WKS Slgsk Wroctaw 10:2145 385
100m: 1:09.22 1:09.22 300m: 3:44.51 1:18.27 500m: 6:21.87 1:18.87 700m: 9:01.27 1:19.68
200m: 2:26.24 1:17.02 400m: 5:03.00 1:18.49 600m: 7:41.59 1:19.72 800m: 10:21.45 1:20.18
2. Szalaty Wojciech 11  UKS Energetyk Zgorzelec 11:25.11 287
100m: 1:15.44 1:15.44 300m: 4:08.70 1:28.04 500m: 7:06.35 1:28.59 700m: 10:01.53 1:27.18
200m: 2:40.66 1:25.22 400m: 5:37.76 1:29.06 600m: 8:34.35 1:28.00 800m: 11:25.11 1:23.58
3. Lesinski Michat 11  Aquapark Strzelin 12:47.07 204
100m: 1:20.05 1:20.05 300m: 4:30.21 1:36.46 500m: 7:47.45 1:39.00 700m: 11:07.72 1:39.18
200m: 2:53.75 1:33.70 400m: 6:08.45 1:38.24 600m: 9:28.54 1:41.09 800m: 12:47.07 1:39.35
16 lat i starsi
1. Borkowski Marcel 07  KS Neptun Swidnica 9:03.37 576
100m: 1:02.39 1:02.39 300m: 3:17.66 1:08.08 500m: 5:36.15 1:09.03 700m: 7:54.48 1:08.98
200m: 2:09.58 1:07.19 400m: 4:27.12 1:09.46 600m: 6:45.50 1:09.35 800m: 9:03.37 1:08.89
2. Cichoh Patryk 09  KS Neptun Swidnica 9:23.25 517
100m: 1:04.92 1:04.92 300m: 3:25.39 1:11.02 500m: 5:49.07 1:12.07 700m: 8:13.70 1:12.09
200m: 2:14.37 1:09.45 400m: 4:37.00 1:11.61 600m: 7:01.61 1:12.54 800m: 9:23.25 1:09.55
3. Golebiowski Wiktor 09  WKS Slgsk Wroctaw 9:31.08 496
100m: 1:05.79 1:05.79 300m: 3:29.18 1:12.25 500m: 5:55.20 1:13.28 700m: 8:23.35 1:14.41
200m: 2:16.93 1:11.14 400m: 4:41.92 1:12.74 600m: 7:08.94 1:13.74 800m: 9:31.08 1:07.73
4. Bettowski Krystian 01 MKS Dziewigtka Dzierzoniéw 10:28.20 372
100m: 1:09.29 1:09.29 300m: 3:50.01 1:21.56 500m: 6:34.40 1:21.54 700m: 9:17.10 1:20.98
200m: 2:28.45 1:19.16 400m: 5:12.86 1:22.85 600m: 7:56.12 1:21.72 800m: 10:28.20 1:11.10
5. Filipowicz Igor 09 UKS Energetyk Zgorzelec 12:57.37 196
100m: 1:16.81 1:16.81 300m: 4:30.97 1:39.05 500m: 7:54.83 1:40.95 700m: 11:21.91 1:43.45
200m: 2:51.92 1:35.11 400m: 6:13.88 1:42.91 600m: 9:38.46 1:43.63 800m: 12:57.37 1:35.46
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